
......„um u suruzenych službách dodávky elektřiny

    

SOSSE/12/2021

 

Obchodník s elektřinou (na straně jedné):Pražská energetika, a. s.sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10'
13

Zákazník (na straně druhé):
Městská část Praha 17

sídlo: Zalanského 291/12b, Řepy,

  

 

  

  

 

lQO: 601939

163 00 Praha 17

'
913

IČO: 00231223

zastoupený:
Obsluha zákazníků

DIČ: CZOO231223

zapsaný v 0 estského soudu v Praze, oddíl B,

zastoupený:

vložka 2

Vladimír Mareš, na základě plné moci

bankovní spo'

číslo účtu:

číslo registr

Zákaznická linka PR '
kontakt:

bankovní spojení:

číslo Účt '
telefonů?

e- :

dále jen „zákazník“

  

 

' i! Predmětpměnf'll ';;-
Předmětem plnění z této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých:
a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle této

b) zajištění s

0) převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědnosti za odchylku

., , „ , ,
y

d) úhrada smluvní ceny silové elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulované ceny související služby v elektroenergetice_, 2-4 Podmmkvdodavkve'ektrmv jf?
Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 12/2021 vydané dodavatelem (dále jen

"OPD"). Tyto OPD tvoří přílohu této smlouvy a jsou její nedílnou součástí.3. "'či:š"ová"šitéětftišáčěšďrúžéňýčří šíúžeňmči'čáákaf*
Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a související služby dle této smlouvy

pro zákazníka od 27.04.2022, nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právními

předpisy pro zahájení dodávek elektřiny.

4 Trvánzávzk
a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu určitou

do 31.03.2024. V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději 20 dnu

před uplynutím sjednané doby, že na ukončení smlouvy trvá, zmem se po uplynutí původně sjednané doby určité doba

trvání smlouvy na dobu neurčitou. V případě trvání smlouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovědět. Výpovědní doba je

3 měsíce a začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

b) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v OPD.

   

 

\!

 

  

   

  

e. edpok'édane spotreby __

 

  1) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci a společnost Pražská energetika, a. 5., má oprávněný zájem k využití těchto údajů k přímému

marketingu dle podmínek zasílání obchodních sdělení. Zákazník má právo proti tomuto využití vznést jakoukoliv formou námitku a v tomto případě společnost Pražská energetika, a. s., totoWWWWW
mmmmm mm”

100032618245

, _
MMM/494%;..Fíflffřmtářfťt . .,.
SosSE/mwos

1
0
0
0
0
7
0
5
0
9
2
0
0
0

/
1
0
0
0
3
2
6
1
8
2
4
5

4
0
b

L
e
t
t
e
r

F
O
R
M
,

a
.
s
.
,
P
H
E
0
2
5

/
0
2
.
1
2



\

:;6 7 515661111kééerv'édbéyfhéfi§yfiéfiI

  

rné místo:
Bazovs

kého 1118
lódbě

t, č.18, 3.patro

5, Řepy, 163 oo Praha 17, by

         

 

‘918240036
11'7954? " '

 

      
„7

 

a) Cena silové elektřiny je smluvní a
je sjednána

ve formě cenového
tarifu (“Produkt

u silové elektřiny")
PRE PRO

UD BASIC

specifiko
vaného v účinném

Ceníku dodavatel
e PRE PROUD BASIC (dále jen "Ceník“).

Ceník je nedílnou součástí této

smlouvy.
Dodavatel

je oprávněn
tento Ceník měnit způsobem

sjednaný
m v OPD (čl. Hl.). Zákazník

podpisem
této

smlouvy výslovně
akceptuje

čl. lll. OPD.

b Cena souvisejíc
í služby v elektroene

rgetioe je stanovena
ve výši podle účinného

cenového
rozhodnut

í Energetic
kého

regulační
ho úřadu. Přiznaná

distribuční
sazba: C02d.

a. "další „team
f ' ]

V případě, že zákazník
ukončí smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou

nebo dodavatel
odstoupí od smlouvy

z důvodů na straně zákazníka,
zavazuje

se uhradit dodavateli
smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena v ceníku

smluvních
pokut č. E__O4/2015

, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

š." “samet—. za
mítá“ "" f;

Rádi bychom s Vámi byli v kontaktu nejen po dobu trvání této smlouvy,
ale také max. 5 let po případném

ukončení
naší

poslední
společné

smlouvy.
Nemáme

v úmyslu zahlcovat
Vás nadměrný

m množstvím
zbytečnýc

h informací.
Svým

souhlasem
si však zajistíte možnost

získávat
elektronic

kými prostředky
od společnost

i Skupiny
PRE informace

o zvýhodněn
ých produktech

, které Vám
na zaklade profilování

Va“
" ' me nabídnout.

Více informací
o zpracován

í

osobních údajů (včetně se
znamu členů Skupiny PRE) naleznete

na

Souhlasím
s tímto zpracování

m osobních údajů.

 

=., .10- Závěrečná uiednání

a) Tato smlouva je vyhotoven
a ve 2 stejnopisec

h s platností originálu,
z nichž dodavatel

obdrží po 1 vyhotovení
a zákazník

po 1 vyhotovení.

b) Tato smlouva m
á následující

přílohy:

1) Obchodní
podmínky

dodávky komodity č. 12/2021

2) Cenik Pražské energetiky,
a. s. PRE PR

OUD BASlC

3) Cenik smluvních
pokut č. E_04/2015

V Praze dne ...........

Dodavatel
: .............

 



. „w. .s „mm NA ELEKTRINU

ff Zákaznický účet

,. “» 5.045 4044NZ_U_PB_O4_201 6

Městská část Praha 17

Žalanského 291/1210

Řepy

163 00 Praha 618

 

Vyřizuje: Zákaznická 11

tel. :“

Vážený zákazníku,

V Praze dne 27.04.2022

v návaznosti na uzavření nové smlouvy jsme Vám předepsali na období do první fakturace níže uvedený plán

záloh. Zálohy, prosím, uhraďte odl
dat splatnosti převodním příkazem z Vašeho bankovního účtu ve

prospěch bankovního účtu
Jako variabilní symbol uve te číslo Vašeho zákaznického účtu 30454044.Adresa odběrného místa:

„byt č 3.patro, Bazovského 1118/5, Praha 17 — Repy

 

 

Variabilní symbol

Plán záloh v Kč Datum spíatností
30454044

1 .900,00
1 3.05.2022

30454044

1.900,00
13.06.2022

30454044

1 900,00
13.07.2022

30454044

1.900,00
13.08.2022

30454044

1.900,00
13.09.2022

30454044

1.900,00
13.10.2022

30454044

1900,00
13.1 1.2022

30454044

1900,00
13.12.2022

 

S pozdravem

  
vedoucí skupiny TeTa

Pražská energetika, a. s.
Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 1O
za sahá v obchod ' ' "' u vedeném M“ '

v Praze, oddíl B, vložka 2405

bagkovní spojení:We. účtu
0: 60193913, DIČ: C260193913

Zákaznická linka PRE:
, 

1
0
0
0
0
7
0
5
0
9
3
5
0
0
/
1
0
0
0
3
2
6
1
8
4
6
4

4
0
b

L
e
t
t
e
r

1
F
O
R
M
,

a
.
s
.
,
P
H
E
0
2
5
/
0
2
1
2





-....„wa u suruzenycn službách dodávky elektřiny

Strana 1/2

  

SOSSE/12/2021
' > *

'
'

 

Obchodník s elektřinou (na straně jedné):Pražská energetika, a. s.sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
IQD: 60193913

Zákazník (na straně druhé):Městská část Praha 17
sídlo: Zalanského 291/12b, Řepy,

163 00 Praha 17

,
913

IČO: 00231228

zastoupeny:
Obsluha zákazníků

DIČ: CZOO231223

zapsaný v 0 éstského soudu v Praze, oddíl B,

zastoupený:

    

    

  

vložka 24
bankovní spo'ení:

číslo účtu:

číslo registr ane

Zákaznická link

kontakt:

Vladimír Mareš, na základě plné moci
bankovní spojení:

číslo ú" '
telefonz1)#

e-ma| :

dále jen „zákazník“

 

lži ÍPodmmkvdodavkve'e ny
Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 12/2021 vydané dodavatelem (dále jen

"OPD"). Tyto OPD tvoří přílohu této smlouvy a jsou její nedílnou součástí.

'

3'. "čášóýá 555311128;g'araééweggi’aéas &jááššžičý' “ffiDodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a související služby dle této smlouvy

pro zákazníka od 27.04.2022, nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právními

předpisy pro zahájení dodávek elektřiny.

4. " 'fšýáh'i'žáýáikůÍ

a) Tato smlouva nabývá platnosti
03103202 V ' “ " “

korespondenčně ,_

cní interval _fř

 

  

  

je usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci a společnost Pražská energetika. a. 5., má oprávněný zájem k využití těchto údajů k přímému

ek zasílání obchodních sdělení. Zákazník má právo proti tomuto využitívznést jakoukoliv formou námitku a v tomto případě společnost Pražská energetika, a. s., totoWWWWW
mmmwmu

m
www.upc.cz

100082618245 llHlllIHllHlllll

C's“ sm'OWY

SoSSE/8131003

1
0
0
0
0
7
0
5
0
9
2
0
0
0
/
1
0
0
0
3
2
6
1
8
2
4
5

4
0
b

L
e
t
t
e
r

F
O
R
M
,

a
s
.
,
P
H
E
0
2
5

/
0
2
.
1
2



 

e." i specišikšš
ěfód “ ěrného mi

sta

     

     

     
Odběrné

místo: Bazovské
ho 1118/5 Řepy, 163 00 Praha 17, byt, č

  

aoosmížés
áíz

35.3 „13.1 -

 

. Heidi. W_

„TYP “lé

     

    ozařízení: ,. _ ,, ; ,

Regulační stuPeň
. W .

 

5,7. Cena

a) Cena silové elektřiny je smluvní a
je sjednána

ve formě cenového
tarifu ("Produkt

u silové elektřiny“)
PRE PRO

UD BASIC

specifiko
vaného v účinném Ceníku dodavatel

e PRE PROUD BASIC (dále jen "Ceník").
Ceník je nedílnou součástí této

smlouvy.
Dodavatel

je oprávněn
tento Ceník měnit způsobem

sjednaný
m v OPD (či, iii.). Zákazník

podpisem
této

smlouvy výslovně
akceptuje

čl. lll. OPD.

b) Cena souvisejíc
í služby v elektroene

rgetice je stanovena
ve výši podle účinného

cenového
rozhodnut

í Energetic
kého

regulační
ho úřadu. Přiznaná

distribučn
í sazba: C02d.

&. mračna;
"

V případě, že zákazník ukončí smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou
nebo dodavatel

odstoupí od smlouvy

z důvodů na straně zákazníka,
zavazuje se uhradit dodavateli

smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena v ceníku

smluvních
pokut č. E_O4/2015

, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

"9; "gagnia‘s‘ zákazník
aíí;

Rádi bychom s Vámi byli v kontaktu nejen po dobu trvání této smlouvy, ale také max. 5 let po případném
ukončení naši

poslední společné
smlouvy.

Nemáme
v úmyslu zahlcovat

Vás nadměrným
množstvím

zbytečných
informaci.

Svým

souhlasem
si však zajistíte moznost

získávat elektronickými
prostředky

od společnosti
Skupiny PRE informace

o zvýhodněných
produktech,

které Vám
na základě profilování

Vaíich dat můžeme nabídnout.
Více informací o zpracování

osobních
údajů (včetně se

znamu členů Skupiny PRE) naleznete
na

Vámi udělený souhlas můžete kdykoliv odvolat.

Souhlasím
s tímto zpracován

ím osobních údajů.

 

. 10. Závěrečná ujednání

a) Tato smlouva je vyhotoven
a ve 2 stejnopise

ch s platností originálu,
z nichž dodavatel

obdrží po 1 vyhotoven
í a zákazníl

po 1 vyhotovení.

b) Tato smlouva m
á následující

přílohy:

1) Obchodní
podmínky

dodávky komodity č. 12/2021

2) Ceník Pražské energetiky,
a. s. PRE PR

OUD BASlC

3) Ceník smluvních
pokut č. E_O4/2015

V Praze dne ..............
........

Dodavatel
: ..............

..........

 



Z? “Lila— 2022 Zakázka číslo:

     PREdistribuce, a. s., Svornosti 31991193, 150 00 Praha 5 - zapsaná v
ObChOdní partner: 3510176713

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
Zákavznioký'účet: 30454044

vložka číslo 10158, iČ: 27376516, DIČ: C227376516

Odberne misto: 8110657391

Vážený zákazníku, dne
provedli naši zaměstnanci pro níže uvedené odběrné misto: Převod

Pro fakturaci jsme zaznamenali následující údaje: Obchodní partner a adresa odběrného místa:

Sériové číslo PRE _
T698493

_06243243

Číslo výrobce

 

Městská část Praha 17

byt č.. 3.patro

Bazovského 1118/5

163 00 Praha 17 — Řepy

    

  

 

  

  

  Podpis zaměstnance dodavatele:

 

m
.
“



iREdistrib
uce, a. s.

Poruchová
linka PREdi

stribuce

Hlášení oruch v dodávce elektrické energie (mi
mo vnitřní rozv

ody obiektu)

tahů
(24 hodin denně)

e-mail:

Zákaznická
linka PRE

tel.:

e-maih-


